
1

Od:
Odesláno: čtvrtek 10. září 2020 9:09
Komu:
Předmět: Žádost o nabídku - Klimatizace FÚ Plzeň Hálkova 
Přílohy: CHL Zpráva  FÚ Plzeň.pdf; EL Zpráva  FÚ Plzeň.pdf; CHL 1NP FÚ Plzeň.pdf; CHL 2NP 

FÚ Plzeň.pdf; CHL SCHEMA FÚ Plzeň.pdf; EL  1NP FU Plzeň.pdf; EL Výkaz výměr FU 
Plzeň.xlsx; CH Výkaz výměr FÚ Plzeň.xls

Dobrý den, 
Na základě našeho tel. Hovoru Vás prosím o nabídku – ocenění na provedení klimatizace v zasedací místnosti 
v budově FÚ pro Plzeňský kraj, Hálkova 14, Plzeň dle přiložené projektové dokumentace. 
Realizace se předpokládá nejpozději do 26.10.2020. 
 
Nabídkovou cenu, prosím, zpracujte formou vyplněných výkazů výměr, které jsou přílohou tohoto emailu. 
 
Požadavky na provedení díla jsou specifikovány v  projektové dokumentaci, která je přílohou tohoto emailu.  
 
Součástí díla budou veškeré práce, dodávky a služby, které souvisí s vybudováním klimatizace do zasedací místnosti 
č. 114 objektu Finančního úřadu pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, Plzeň.  
Součástí díla budou rovněž veškeré dokumenty související s dodávkou a montáží klimatizace -  revize, zkoušky, 
certifikáty, záruční listy na jednotlivé komponenty, apod.  
 
Termín předání kompletního díla do užívání – nejpozději do 26. 10. 2020. 
 
Součástí nabídky bude: 

- Vyplněné a podepsané výkazy výměr, 
- Výpis z živnostenského rejstříku příp. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm Vaše firma uvedena, 

 
Oba výkazy výměr budou podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče o veřejnou zakázkou.    
 
 
Nabídku, prosím, zašlete na tento e-mail nejpozději do pondělí 14. 9. 2020. 
 

Předem Vám děkuji za nabídku. 
 
S pozdravem  
 

 
referent 

Odbor správy majetku a investic 
Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, Praha 1, PSČ 117 22 
Tel.:  
GSM: 
e-mail:  
www.financnisprava.cz 
 

 
 


